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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12315011B

2. Data e Regjistrimit 15/11/2021
3. Emri i Subjektit Kaizen
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga Shyqyri Brari, Tek Kopshti 
Zoologjik, Selite 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizim  dhe menaxhim,  konferencash, eventesh,  

seminaresh, trajnimesh  etj. Sherbime  te perkthimit. 
Sherbime  kateringu.  Printime, kancelari. Zhvillimi  i 
aktivitetit te hoteleri  turizmit, menaxhim  hotelerie, agjensi 
turistike, transport  pasagjeresh. Sherbime konsulence  ne 
fushen e marketingut, menaxhimit, konsulence e 
pergjithshme biznesi. Sherbime ndermjetesimi tregtare, 
agjent tregtar etj. Te kryeje  aktivitete publikimi, reklamimi, 
shitje, blerje online. Pergatitjen, prodhimin, realizimin dhe 
mirembajtjen e faqeve  te internetit dhe faqeve sociale si dhe 
realizimin e fushatave reklamuese. Makina me qera, 
transport me automjete dhe me shofere, asistence 
profesionale per organizimin dhe zhvillimin e aktiviteteve te 
tjera ne fushen e biznesit, kultures, sportit etj. 
Ermir Mamaqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2021                Deri: 12/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmirMamaqi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Farke FARKE Autoveture BMW me numer shasie 
WBAPG11070E583052, me targa AA318KD 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kaizen
E-Mail: ermirmamaqi@mail.com  
Telefon: 0692030070  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-814311-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833350-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Autoveture BMW me numer shasie WBAPG11070E583052, me targa AA318KD;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 12/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1092AB69-81C6-46A8-988D-7AC7FEC67518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D45EF3-6E19-43EE-96F0-A8FB1E118BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20215394-D899-45A0-86F1-DBFA2CA4794A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1612DB22-BF21-4F71-A639-111C333D1CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200B7FB5-7784-4A58-9C87-609EC46373E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF03B10F-EC65-4E9C-8184-95E01BE7A9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF03B10F-EC65-4E9C-8184-95E01BE7A9CC
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(i nëpunësit të sportelit)


